和 歌 山 西 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ

wwrotary@sweet.ocn.ne.jp

                              ℡／FAX 073-432-1654

...........................................................................................................................

2023 年 10 月 1 日

和歌山市内 各ロータリークラブ

会長・幹事様 並びに 会員の皆様へ

和歌山西ロータリークラブ

会 長  安井 健

幹 事  石塚宏介

いつもお世話になりありがとうござい

ます。当和歌山西ロータリークラブ

は、7 月 14 日（金）ダイワロイネッ

トホテル和歌山より、石塚幹事の新本

社ビル「サンブレストビル」へクラブ

事務所を移転致しました。その後 2 ヶ

月半を経て、おかげさまで平常通り執

務が出来るようになりました。

つきましては、『サンブレストビル 2F

会議室』を新例会場として（ラヴィーナ

和歌山より移行）、カフェ例会だけではな

く全ての例会を、2023 年 11 月第一

水曜日より開催致したく、下記の通り

ご案内申し上げます。皆様のご来訪を

心よりお待ちしています。【御来客駐

車場有。近接にはコイン P もございま

すのでご利用下さい】

◇ 新例会場移転日 ：  2023 年 11 月 1 日（水）

        お食事は 12：00～始まります。

◇  〃  移転先 ：  〒640-8393 和歌山市畑屋敷端ノ丁 34-1

               『サンブレストビル 2F 会議室』

⁂例会臨時変更の際、サイン受付は「サンブレストビル 3F クラブ事務所」前に於いて行い

ます。12：00～12：30 上記写真左手の玄関を入る⇒エレベーターで 3F へ。

...........................................................................................................................

和歌山西ロータリークラブ

〒640-8393 和歌山市畑屋敷端ノ丁 34-1 サンブレストビル 305 号室